

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/bioradix-organiczne-zelazo-500-ml-xenico-p-3260.html>

Bioradix Organiczne Żelazo 500 ml Xenico

Cena	66,00 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy	5905683269124
Producent	Xenico

Opis produktu

Bioradix™ - żelazo w płynie to najwyższej jakości preparat zawierający organiczne żelazo, witaminy i minerały w formie płynnej o wysokiej biodostępności. Produkt oparty o naturalne składniki. **Bioradix™ - żelazo w płynie** zawiera w swoim składzie kompozycję miodu wielokwiatowego, naturalnych ziołowych i standaryzowanych ekstraktów, koncentratów owocowych oraz zestaw minerałów, w tym: organiczne żelazo, wapń, potas, fosfor, magnez, cynk, mangan, miedź oraz chrom. Dodatkowo preparat został wzbogacony o witaminy: B1, B2, B6, aktywną witaminę B12 w postaci metylokobalaminy oraz witaminę C, która zwiększa wchłanianie żelaza, co zostało udowodnione w badaniach klinicznych. Potwierdzono również, że związek chelatu żelaza jest dobrze tolerowany, ponieważ działa łagodnie na przewód pokarmowy i nie powoduje zaparć. Płynna forma produktu powoduje łatwiejsze wchłanianie w porównaniu do tabletek i kapsułek oraz łatwiejsze stosowanie.

Bioradix™ - żelazo w płynie został przygotowany z myślą o:

- osobach aktywnych i przemęczonych
- osobach chcących naturalnie uzupełnić żelazo, witaminy i minerały
- kobietach, szczególnie tych, które tracą żelazo w cyklach miesięczkowych
- kobietach w wieku około menopauzalnym
- osobach odchudzających się i narażonych na stres
- osobach pracujących fizycznie i palących papierosy

Żelazo jest niezbędne do produkcji czerwonych krwinek oraz hemoglobiny, a także odpowiada za transport tlenu w organizmie. Niedobór żelaza, może powodować objawy takie jak zmęczenie i problemy z koncentracją. Żelazo odgrywa kluczową rolę w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz nerwowego.

Każda partia produktu została przebadana pod względem ilościowym jak i jakościowym przez niezależne jednostki badawcze.

Zawiera składniki przebadane naukowo.

Produkt nie zawiera alkoholu, soli, glutenu, kazeiny i laktozy. Wyprodukowany bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych i barwiących.

Preparat **Bioradix™ - żelazo w płynie** został wyprodukowany wyłącznie ze starannie wyselekcjonowanych ziół i owoców od lokalnych, polskich dostawców.

Składniki: ekstrakty roślinne: czarna marchew, liść pokrzywy, owoc głogu, czarny bez, owoc kopru włoskiego, gorzka pomarańcza, liść maliny, korzeń żółtej goryczki, miód wielokwiatowy, koncentraty soków z owoców: czarna porzeczka, pomarańcza, jabłko, winogron, diglicynian żelaza (chelate żelaza), mleczan wapnia, sole potasowe kwasu ortofosforowego (potas), sole potasowe kwasu ortofosforowego (fosfor), mleczan magnezu, glukonian cynku, glukonian manganu, glukonian miedzi, chlorek chromu, kwas L-askorbinowy, witamina B12 – metylokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, aromat naturalny czarnej porzeczki.

Zalecana dzienna porcja do spożycia dla osób powyżej 12 roku życia wynosi 20 ml.

Ostrzeżenia: nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby.

Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości, alergii na którykolwiek z jego składników.

Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się na etykiecie.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Sposób przechowywania:

Przechowywać w szczelnym, zamkniętym opakowaniu, w temperaturze 15 - 25°C w suchym i ciemnym miejscu, niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci.

Dzięki zastosowaniu procesu pasteryzacji w niskiej temperaturze zostały zachowane wszystkie właściwości produktu i można go stosować do końca daty ważności.

Chronić przed światłem i wilgocią.